附件3
承诺书

[bookmark: _GoBack]我的姓名叫              ，性别       ，系           省（市区）               县（市区）人，有效身份证号码为                         ，      年   月毕业于                      大学                            学院                 专业。2024年7月在长沙参加溆浦县教师招聘考试，报考溆浦县职业中专                     专业学科岗位，阅读并知晓了本次招考《公告》中的所有条款。现就相关事项郑重承诺如下：
1.本人所提供的资格审查材料属实。
2.本人于2025年8月15日前，向溆浦县教师招聘工作领导小组提供此次教师招聘条件中规定的有效相应及以上教师资格证书原件，否则，自觉接受聘用单位解除本人聘用资格。

特此承诺

承诺人：
2024年7月  日